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NJOFTIM PER QYTETARE

HUDHJA E MBETURINAVE NE VENDE PUBLIKE (RRUGE,
TROTUARE, SHTRAT TE LUMIT, PERROCKA etj).
DENOHET ME LIGJ.

> Udhézohen té gjithé qytetarét qé té kycen ne sistemin e grumbullimit t&
mbeturinave.

1. Q& mbeturinat e amvisérisé t’i hudhin né vende t€ destinuara pér
mbeturina si: gese plastike, shporta t& mbeturinave, kontejner, etj.

2. Q& mbeturinat e ngurta (betoni, dheu etj.) t&€ hudhen né vendin e
percaktuar né Shiroké te zona Industriale.

Ndaj té gjithé atyre qé veprojné ndryshe do té merren masa
ndéshkimore konform :
LIGJIT DHE RREGULLOREVE PERKATESE.

Gjithashtu kérkojmé nga qytetarét qé té bashképunojné me Drejtorin e
Inspeksionit pér parandalimin e ndotjes.
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